PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 30.10.2014 г.

№ 11/74
Ставрово
О награждении

Почетной грамотой

Рассмотрев ходатайство Главы п.Ставрово Трухина А.Н., начальника ПП №25 пгт.Ставрово ОМВД России по Собинскому району капитана полиции А.С.Игнатьева о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за высокие показатели в оперативной деятельности и в связи с Днём сотрудника органов внутренних дел:
-Игнатьева Александра Сергеевича

-начальника ПП №25 пгт.Ставрово ОМВД

России по Собинскому району капитана

полиции

-Шмонина Александра Александровича
-ст.участкового уполномоченного группы

участковых уполномоченных ПП №25

пгт.Ставрово ОМВД России по

Собинскому району полиции майора

полиции

-Воронова Сергея Александровича

-участкового уполномоченного полиции

группы участковых уполномоченных ПП

№25 пгт.Ставрово ОМВД России по

Собинскому району капитана полиции

-Манилова Александра Владимировича
-участкового уполномоченного полиции

группы участковых уполномоченных ПП

№ 25 пгт.Ставрово ОМВД России по

Собинскому району младшего лейтенанта

полиции

-Зимнухова Евгения Владимировича
-оперуполномоченного отдела уголовного

розыска ОМВД России по Собинскому

району капитана полиции

-Спирянову Веру Анатольевну

-инспектора отделения по делам несовер-

шеннолетних отделения уполномоченных

полиции и делам несовершеннолетних

ОМВД России по Собинскому району

капитана полиции

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева